GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR

DA PARAÍBA - SECTIES/PB
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL N.º 28/2025 SELEÇÃO DE PESQUISADORES BOLSISTAS PARA O PROJETO
DE QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO - PARAÍBA SEM FRONTEIRAS

(QUALIEXPORTA PBSF)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ/PB, em parceria com a Secretaria de
Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES/PB, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado da interposição de recursos ao resultado preliminar da análise
curricular do Edital n.º 28/2025 SELEÇÃO DE PESQUISADORES BOLSISTAS PARA O PROJETO DE
QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO - PARAÍBA SEM FRONTEIRAS (QUALIEXPORTA PBSF):

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR​
 DA ANÁLISE CURRICULAR

NOME SITUAÇÃO

Sourou Gautier Goussi Indeferido

Campina Grande, 27 de agosto  de 2025.

 Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ

	RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR​ DA ANÁLISE CURRICULAR